CONSTANS ROM. IMP. — Constantinum Juniorem
excepit in regno Romano Constans, frater ejus:
qui, cum annos ibi xvi regnaverat, ex dysente-
ria interiit, annos natus xxvii.

CONSTANTIUS IMP. CP. — Constantino autem Ma-
gno succedebat in imperio Constantinopolitano
Constantius, filiorum natu minimus: qui impera-
vit annos xxx. Erat autem hic vir magni animi,
atque exocionita, id est, Arianus. Hujus sub im-
perio motus ciebant Persæ, ab Abburarsacio rege

VARIÆ LECTIONES.

⁶⁶ ἐπὶ τῆς ὑπατείας Οὐρσου καὶ Πολυβίου. « Chr. Alex. habet Οὐρσου καὶ Πολυβίου. Fasti etiam Capitolini
hoc anno Ursum et Polemium coss. exhibent. » Ch. ⁶⁷ αὐτοῦ. αὐτοῦ Ox. ⁶⁸ δυσεντερίας Ch., δυσ-
εντερίας Ox. ⁶⁹ Ἀβδουραρσάκιος. Σαβδουραρσάκιος Ch.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

imperii, ætatis sexto et sexagesimo, Nicomediæ in C
villa publica obiit.

(66) Ἠρέθη βασιλεὺς ὢν ἐν Ῥώμῃ Κωνσταντι-
νός. Constantino M. fati defuncto, imperium inter
tres ejus filios distributum est, hoc modo. Con-
stantino, filio natu maximo, Occidentis imperium
oblitit, id est Galliæ, Hispaniæ et Britannicæ: Con-
stanti, Italia et Illyricum: Constantio, Thracia, et
Orientis totius imperium.

(67) Ἐβασίλευσεν ἐν τῇ Ῥώμῃ ἔτη ιβ'. Hæc Con-
stanti potius, Romæ imperanti, competunt. Con-
stantinus enim junior imperii sui anno iii occisus
est, uti testatur Hieronymus.

(68) Ἐσφάγη ἐν Μοθίονῃ. Quemnam hic locum
memorat auctor? Methonem quidem, Thraciæ ur-
bem, habemus apud Stephanum: aliam item ejus-
dem nominis in Macedonia, apud eundem; Laco-
nicæ tertiam: Persidis, quartam; Eubiæ denique
quintam; Italiæ tamen nullam; qua regione Con-
stantinum juniorem interemptum fuisse, tradunt
scriptores. Eutropius: *Constantinum porro bellum
fratri inferentem, et apud Aquileiam inconsultus
prælium aggressum, Constantis duces interemerunt.*
Eadem habes apud Hieronymum.

(69) Ἐτῆ ις'. Eutropius Constanti imperanti an-
nos tribuit xvii; scriptores tamen alii xiii: aut xii.
tantum.

(70) Ὅστις ἀρρώστησας ἀπὸ δυσεντερίας ἐτε-
λεύτα. Valetulinæ quidem parum prospera usus
est Constans, ut qui morbo articulari obnoxius

erat: ex quo tamen non interiit: Magnentii
enim factione occisus est, in castro cui Helenæ
nomen, haud longe ab Hispania, ætatis anno xix,
uti, præter Nostrum, alii omnes.

(71) Ἐτῆ λ'. Constantius obiit xxiv anno post
Constantinum patrem mortuum: annis autem iv
ante mortem patris ad regnum proventus est,
teste Hieronymo. Anni itaque imperii ejus omnes
sunt xxviii: ideoque ubi apud Eutropium dicitur,
Constantium obiisse anno imperii octavo et tricesti-
mo, legendum, octavo et vicesimo.